
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «21» августа 2017 г.                   Курск                   №  868-д 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 19.08.2017 г., протокол №47 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения, на базе среднего 

общего образования по результатам конкурса, на места по договорам об образовании за 

счёт средств физических и (или) юридических лиц, поступающих на следующие 

направления подготовки бакалавриата, в соответствии с приложением 1. 

 

Ректор                                                                                                                                                       А.Н. Худин 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 868-д от 21.08.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц 

на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер 

заявления 

Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика. На 

базе среднего общего образования 

1 17182005324 Гантимуров Владислав Витальевич 130 

 

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем. На базе среднего общего 

образования 

2 17196000907 Умеренков Александр Андреевич 124 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство. На базе среднего общего 

образования 

3 17192000345 Аскерова Диана Ильгамовна 169 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент. На базе среднего общего 

образования 

4 17189004960 Евсикова Полина Алексеевна 210 

5 17179000732 Смецкая Анна Игоревна 169 

6 17192002379 Гавриленко Владислав Игоревич 157 

 

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью. На базе 

среднего общего образования 

7 17028001853 Бородина Татьяна Сергеевна 190 

8 17190003382 Охотников Даниил Михайлович 147 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервисная деятельность в индустрии 

моды и красоты). На базе среднего общего образования 

9 17167000636 Карханин Иван Геннадьевич 169 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На 

базе среднего общего образования 

10 17179005318 Никитин Никита Андреевич 154 

11 17187002664 Конопелько Даниил Витальевич 141 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

физической культуры). На базе среднего общего образования 

12 17187001024 Столяр Ольга Константиновна 189 

13 17187004287 Симоненков Андрей Дмитриевич 175 

 

 

 



Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На 

базе среднего общего образования 

14 17174000684 Абрамова Дарья Сергеевна 156 

15 17178000541 Торубарова Анна Артуровна 148 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. 

На базе среднего общего образования 

16 17174003140 Сергеева Виктория Евгеньевна 148 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) (Предметная область: география и биология). На базе 

среднего общего образования 

17 17175001817 Онищук Алина Михайловна 151 

18 17174002933 Анпилова Юлия Сергеевна 142 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) (Преподавание технологии и безопасности 

жизнедеятельности). На базе среднего общего образования 

19 17178003230 Кадашова Эсия Элмидиновна 158 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) (Преподавание математики и физики). На базе среднего 

общего образования 

20 17190002062 Котельникова Анастасия Сергеевна 193 

21 17178005343 Кривцова Надежда Святославовна 163 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе 

среднего общего образования 

22 17096001372 Усова Анастасия Вячеславовна 226 

23 17179003607 Плохих Ольга Юрьевна 172 

 

Направление подготовки: 45.03.01 Филология. На базе среднего общего 

образования 

24 17193003817 Монакова Татьяна Вячеславовна 179 

 

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного 

образования). На базе среднего общего образования 

25 17181000956 Токарева Евгения Сергеевна 223 

 

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На 

базе среднего общего образования 

26 17181004812 Фролова Евгения Александровна 168 

 

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн. На базе среднего общего образования 

27 17194004832 Вялых Ольга Юрьевна 295 

28 17180001837 Глущенко Анна Игоревна 249 

 


